
ZP.271.3.2012  Przebudowa świetlicy wiejskiej oraz dobudowa sali komputerowej w Kwiecewie  

Pieczątka Gminy 
                                                                                        Świątki , dnia.03-01-2013 r 
 

Oferenci wszyscy 
 wg rozdzielnika 

 
 

Znak sprawy ZP.271.3.2012  
Dot : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na „Przebudowa świetlicy wiejskiej oraz dobudowa sali komputerowej w Kwiecewie” 

 
zgodnie z, art. 85 ust. 2,, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z 2008 r. oraz 
Nr 171, poz. 1058) z późniejszymi zmianami. 
 

WEZWANIE  
 

do przedłużenia terminu związania ofertą 
 
 
Zamawiający, działając zgodnie z  art. 85 ust.2, art. 24 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
- Prawo Zamówień Publicznych / (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z 2008 r. oraz Nr 171, poz. 
1058) z późniejszymi zmianami../ oraz pkt. 18 SIWZ w związku ze zbliżającym się końcem 
terminu związania ofertą zwraca się o przedłużenie terminu związania ofertą o 60 dni, to jest do 
dnia 18 marca  2013 roku 
 
Wykonawca jest zobowiązany do przesłania do Zamawiającego pisma zawierającego zgodę na 
przedłużenie terminu związania ofertą do dnia 09 01 2013 do godz.15 00. /fax niezwłocznie, email- 
niezwłocznie, polecony – w wyznaczonym terminie/. 
 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust.2 pkt.2 ww ustawy z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się wykonawców, którzy: nie zgodzili się na przedłużenie okresu związania 
ofertą  
 

Podpis 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                             
Wywieszono na stronie internetowej 
 zamawiającego oraz na tablicy ogłoszeń 
 w Urzędzie Gminy 
 
Uprzejmie proszę o odesłanie potwierdzenia otrzymania 
korespondencji zgodnie z art. 27 ust.2  
na numer Faksu 896169822 
Ilość stron………………….. 
Data otrzymania………………….. 
Pieczątka oraz imię i nazwisko  
osoby upoważnionej do odbioru korespondencji 
………………………………………………… 

 
 
 
 
 

 



ZP.271.3.2012  Przebudowa świetlicy wiejskiej oraz dobudowa sali komputerowej w Kwiecewie  

rozdzielnik 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

1.  
EKO INVEST 

Al. Piłsudskiego 69 a 
10-449 Olsztyn 

2.  

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe  
Andrzej Suliński 

Ul.Zientary-Malewskiej 2a 
10-302 Olsztyn 

3.  
Firma BOB Katarzyna Gutkowska 

Ul.Kościuszki 95b  
14-500 Braniewo 

4.  

Firma Usługowa „ROG-BUD” Zbigniew 
Rogalski 

Pińczata 8  
87-807 Włocławek 

5.  
Firma Usługowo-Handlowa Termoplast 

Ul.Żeromskiego 9a 
14-300 Morąg 

6.  
ROKKOL Sp. z O.O. 

Ul.Junaków 4  
82-300 Elbląg 

7.  
Monster s.c. 

Ul.Słoneczna 19 
10-709 Olsztyn 

8.  
INS-BUD Bartosz Zarębski 

Ul.Sienkiewicza 4b 
13-100 Nidzica 

9.  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „JAN”  
Stanuch Jan 

Ul.Świętojańska 5b 
14-500 Braniewo 

10.  
Przedsiębiorstwo Budowlane MARYBUD 

Ul. 1 maja 6 
10-118 Olsztyn 

11.  

Przedsiębiorstwo Transportowo-Budowlane  
Iwona Sitko 
Ul. Kręta 4 

10-615 Olsztyn 

12.  

Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane  
sp. z O.O. 

Ul.Paderewskiego 5 
14-100 Ostróda 

13.  
Firma „RO-LEX” mgr Leszek Roksela 

Ul.Mickiewicza 22/39 
11-430 Korsze 

14.  
Zakład Handlowo-Usługowy Zdzisław Tobiasz 

Ul. Sierakowskiego 1 
14-300 Morąg 

15.  

Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego 
 sp z O.O. 

Ul.Przemysłowa 13a 
14-300 Morąg 

 



ZP.271.3.2012  Przebudowa świetlicy wiejskiej oraz dobudowa sali komputerowej w Kwiecewie  

16.  
Zakład Produkcyjno-Budowlany „RAM-BUD” 

Ul.Sikorskiego 30 
11-220 Górowo Iławeckie 

17.  
WMPB Sp. z O.O. 

Lubajny 25/1 
14-100 Ostróda 

18.  
Usługi Budowlano-Instalacyjne Piotr Pachucki 

Ul. Sikorskiego 6 
11-300 Biskupiec 

19.  
PBT Budownictwo Sp. z O.O. 

Ul. Fabryczna 6 
11-040 Dobre Miasto 

20.  
Zakład Usług Inwestycyjnych „Inwest-serwis” 

Ul. Polna 19  
10-086 Olsztyn 

21.  

Firma Budowlana WIKS-BUD Jerzy Sarnecki i 
wspólnicy Spółka Jawna 

Ul.. Przemysłowa 8/5 
14-100 Ostróda 

22.  

Firma Handlowo-Usługowo-Produkcyjna 
Krzysztof Rutkowski 

Ul. Moniuszki 71  
06-200 Maków Mazowiecki 

23.  

Firma Handlowo-Usługowa ”DUDULSKI” 
Wojciech Dudulski 
Ul. Jagiellońska 24a 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
 

 


